
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PROJEKTO DALINIO FINANSAVIMO 

 
2006 m.spalio 6 d. Nr.TS-11.139 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m.rugpjūčio 4 d. nutarimu Nr.785 

„Dėl kultūros centrų modernizavimo 2007-2020 metų programos patvirtinimo“ bei siekdama teikti 

investicinius projektus Valstybės investicijų 2007-2009 metų programos finansinei paramai gauti, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Užtikrinti investicinio projekto „Rokiškio kultūros rūmų pastato Respublikos g.96, 

Rokiškyje rekonstravimas“ išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą, skiriant iš savivaldybės 

biudžeto 2007-2009 metais po 300 tūkst.litų (tris šimtus tūkstančių litų) kasmet šiam investiciniam 

projektui įgyvendinti. 

 

 

 

L.e.savivaldybės mero pareigas     Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė,71407 


